
RFC: GIR090206KG2
General de Ley Personas Morales (601)
KM. 6.5 CARRETERA A LA BARRA S/N

La Calzada
Tuxpan, 92773, Veracruz de Ignacio de la Llave

HOLIDAY INN EXPRESS TUXPAN

GRUPO INMOBILIARIO RICSHER

FOLIO

GHIT-18039

FACTURA

1/31/2024 9:30:59 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000507617160
Fecha de Certificación
2024-01-31T09:31:02

Folio Fiscal

4f6a0dbb-034e-476c-b895-47fed4f5ac30
Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Hospedaje 90111800 Hospedaje $1,100.00 $1,100.00 02 $1,100.00 002
ISH

Tasa
Tasa

16.00 %
2.00 %

$176.00
$22.00

$1,298.00

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  30/01/2024  Salida:  31/01/2024  Habitación:  522    
Huesped:  Becerril Garcia Artemio  Reservación:  157856  Folio interno:  71917 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Ejercito Nacional  Ext.769 Torre B Piso 9-C, Granada, Miguel Hidalgo, CDMX, 
Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

Forma de pago Tarjeta de débito (28)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX5454

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

92773

||1.0|4f6a0dbb-034e-476c-b895-47fed4f5ac30|2024-01-31T09:31:02|oGfZuhdGN4I1DRnmfo/P3yWvPVl332RYjaTcaVCXE1c5vq+4rLpOnPAfkeEPPbUPk6nF
+MZgYSUcEKlP+9YK7nK7R2QQA+xNVgNSx9fcTR4+BENRkwXYa0z01q6jN+LeMjY5H7fUs2duEHPDFRk3hkylqEu9e+7fKiAwa33A+pGG2UdkCwR5op8XKB
+upTzcPOVrjZE7Dh
+E9+KYYJ6U59pcbELwFBvnckR5Bil18pDq0GfBinfunz2xow1irxGephVmJU7MBBz/QdgxHFoIySBx0PF6eH2D3vsEgDh98aQaDjbjYWrJtkIus5MkR2A58A5CEnBh
+lXiBqWA5+0FIA==|00001000000509846663||

oGfZuhdGN4I1DRnmfo/P3yWvPVl332RYjaTcaVCXE1c5vq+4rLpOnPAfkeEPPbUPk6nF+MZgYSUcEKlP+9YK7nK7R2QQA+xNVgNSx9fcTR4+BENRkwXYa0z01q6jN
+LeMjY5H7fUs2duEHPDFRk3hkylqEu9e+7fKiAwa33A+pGG2UdkCwR5op8XKB+upTzcPOVrjZE7Dh
+E9+KYYJ6U59pcbELwFBvnckR5Bil18pDq0GfBinfunz2xow1irxGephVmJU7MBBz/QdgxHFoIySBx0PF6eH2D3vsEgDh98aQaDjbjYWrJtkIus5MkR2A58A5CEnBh
+lXiBqWA5+0FIA==

JE3SlKIhJVDGCh1CcupN0nDHi7mOqo76wi6f5WcYuJqIrh5+8nBZysaLDM7hNsUfEg70Sq1eMmQuvKPeavZoGF0W/Pbss57YSmX2G7lkdPobYsq3MSlIaiGWWpRElU0x
aFKPn5KU6nROYL9xmKksS0oNvbVadDhAFDyNOQDmBAggSgKkS2oQ5ig+6bMEQWq/A3QXfaxjf2q
+E/w4cwqtdhWZiRmq3TWBoZdTd1x9doud8UlKJ4zuh2lYHbVJzS4MUlwLNTgVLHlE8Sds+La
+p3Msj7Ni634UVB39EKCiJ4BeeadNkFbLm78+LN0lfU49dnPq1gag0mhUPSBz0pMNEQ==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MN

$1,100.00
$0.00

$176.00
$22.00

$1,298.00

$0.00
$0.00

$1,298.00

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 2%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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